INDICAÇÃO Nº 78 /2014

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,

  O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais, solicita que

após ouvido o plenário, seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

providencias no sentido de viabilizar a continuidade da rede de esgoto já existente no

final da  Avenida Argemiro Barbosa da Silva até altura da residência de Carlinhos

Durães

Termos em que

 Pede e Espera Deferimento.

 Sala das Sessões, 14 de julho de 2014.

  Reginaldo Palma

  Vereador

OBS: Para diminuir custos, ligando da oficina do Andrade até o Carlinhos, é necessário fazer

um Projeto e encaminhar para o DER- MG, para autorização de passagem da rede de esgoto

dentro da Rodovia, caso contrário, terá que seguir da oficina do Ida até Carlinhos.